PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO EA SÚP

TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /TB-THCSQT Ea Súp, ngày  05   tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO
Danh mục Sách giáo khoa lớp 7

sử dụng tại Trường THCS Quang Trung từ năm học 2022 - 2023

Căn cứ Quyết định số 1360/QĐ-UBND ngày 16/6/2022  của UBND Tỉnh Đăk

Lăk về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 7 sử dụng trong cơ sở giáo dục

phổ thông năm học 2022 - 2023 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

Căn cứ kết quả lựa chọn Sách giáo khoa lớp 7 ở các tổ Chuyên môn của

Trường THCS Quang Trung.

Trường THCS Quang Trung thông báo Danh mục Sách giáo khoa lớp 7 sử

dụng trong dạy và học tại Trường THCS Quang Trung năm học 2022 - 2023, cụ

thể như sau:

TT Tên sách
Thuộc bộ

sách

Tác giả Nhà xuất

bản

1
Ngữ văn 7 –

Tập 1, Tập 2

Kết nối tri

thức

Bùi Mạnh Hùng (Tổng chủ

biên)

Giáo dục

Việt Nam

2
Toán 7 – Tập

1, Tập 2

Kết nối tri

thức

Hà Huy Khoái (Tổng Chủ

biên)
Giáo dục

Việt Nam

3
Khoa học tự

nhiên 7

Kết nối tri

thức

Vũ Văn Hùng (tổng Chủ

biên)...

Giáo dục

Việt Nam

4 Công nghệ 7

Kết nối tri

thức

Lê Huy Hoàng (Tổng Chủ

biên)...

Giáo dục

Việt Nam

5
Lịch sử và

địa lý 7

Kết nối tri

thức

Vũ Minh Giang (Tổng Chủ

biên xuyên suốt phần Lịch

sử)….

Giáo dục

Việt Nam

6
Giáo dục

công dân 7

Kết nối tri

thức

Nguyễn Thị Toan (Tổng Chủ

biên)...

Giáo dục

Việt Nam

7

Giáo dục thể

Kết nối tri

thức

Nguyễn Duy Quyết (Tổng

Chủ biên)

Giáo dục

chất 7  Việt Nam

8 Âm nhạc 7

Kết nối tri

thức

Hoàng Long, Đỗ Thị Minh

Chính (đồng Tổng chủ

biên)...

Giáo dục

Việt Nam

9 Mĩ thuật 7

Kết nối tri

thức

Nguyễn Xuân Nghị (Tổng

Chủ biên)
Giáo dục

Việt Nam

10

Hoạt động

trải nghiệm,

Hướng

nghiệp  7

Kết nối tri

thức

Lưu Thu Thủy (Tổng Chủ

biên) Giáo dục

Việt Nam

11 Tin học 7

Kết nối tri

thức

Nguyễn Chí Công, Hà Đặng

Cao Tùng...

Giáo dục

Việt Nam

12

Tiếng Anh 7

Friends Plus

Trần Cao Bội Ngọc (Chủ

biên)...

Giáo dục

Việt Nam

Trên đây là danh mục SGK lớp 7 sử dụng trong nhà trường năm học 2022 -

2023, trường THCS Quang Trung trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
-Phòng GD&ĐT;

-UBND TT Ea Súp;

-CBGVNV nhà trường;

-PH HS trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Toại